
Nindorf -  Beckdorf - Apensen und zurück

2067

2067
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Goldbeck, Sauensieker Straße1
-, Nindorfer Straße2
Nindorf bei Buxtehude, Apenser Straße3
Beckdorf, Waldfrieden4
-, Hauptstraße5
-, Horneburger Kamp6
Apensen, Grundschule7

1001
1.

 

7.20
7.22
7.25
|
|
|

7.33

1003
1.

 

7.45
7.47
7.48
7.52

Montag - Freitag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Apensen, Grundschule1
-, Schulzentrum2
Nindorf bei Buxtehude, Apenser Straße3
Goldbeck, Nindorfer Straße4
-, Sauensieker Straße5
Beckdorf, Waldfrieden6
-, Hauptstraße7
-, Horneburger Kamp8

1002
1.

 

11.40
|

11.45
11.48
11.50
11.53
11.54
11.55

1006
1.

 

12.45
|

12.50
12.53
12.55
12.58
12.59
13.00

1012
1.

 

13.30
13.35
13.40
13.43
13.45
13.48
13.49
13.50

1. = Schule Niedersachsen
 
= kein Niederflurfahrzeug

Weitere Fahrtmöglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141 / 123 123.
Kein Betrieb in den Schulferien.
Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 21.06.2024) abweichende Abfahrtzeiten. Info 04161-64460

Montag - Freitag

1 / 1 FP ab 10. Dezember 2023  KVGKU.lay Datum 25/10/23 Uhrzeit 12:32:28

gültig ab: 10. Dezember 2023


