

Nindorf - Beckdorf - Apensen und zurück

2	2067		Nindorf - Beckdorf - Apensen und zurück													hvv					
	gültig ab: 10. Dezember 2023	Montag - Freitag																			
	Fahrtnummer	1001	1003																		
Verkehrsbeschränkung Nr Haltestelle		1.	1.																		
N	Haltestelle	3	3																		
3	Goldbeck, Sauensieker Straße 2 -, Nindorfer Straße 3 Nindorf bei Buxtehude, Apenser Straße 4 Beckdorf, Waldfrieden 5 -, Hauptstraße 6 -, Horneburger Kamp 7 Apensen, Grundschule	7.20 7.22 7.25 	7.45 7.47 7.48																		

		Montag - Freitag																
Fahrtnummer	1002	1006	1012															
Verkehrsbeschränkung	1.	1.	1.															
Nr Haltestelle	3	3	3															
Apensen, Grundschule -, Schulzentrum Nindorf bei Buxtehude, Apenser Straße Goldbeck, Nindorfer Straße -, Sauensieker Straße Beckdorf, Waldfrieden -, Hauptstraße	11.45 11.48 11.50 11.53	12.50 12.53 12.55 12.58	13.30 13.35 13.40 13.43 13.45 13.48 13.49															
8 -, Horneburger Kamp	11.55	13.00	13.50															

1. = Schule Niedersachsen ③ = kein Niederflurfahrzeug
Weitere Fahrtmöglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141 / 123 123.
Kein Betrieb in den Schulferien.
Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 21.06.2024) abweichende Abfahrtzeiten. Info 04161-64460